平成 25年 1 月 30 日

各 位

 会 社 名  株式会社 住 友 倉 庫

 代 表 者 名  社  長 安 部 正 一

（コード番号 9303 東証・大証第 1 部）

 問 合 せ 先  海外事業部長 永 田 昭 仁

（TEL.03-3297-2517）

当社海外子会社における ISO9001 認証取得のお知らせ

このたび、当社全額出資子会社である香港住友倉儲有限公司が、品質保証の国際規格

ISO9001 の認証を取得しましたので、お知らせします。

同社は、香港において、海上貨物及び航空貨物のフォワーディング、倉庫保管、配送な

ど各種物流サービスを提供しております。

今後も、認証取得に際して構築した管理システムを活用し、お客様に品質の高いサービ

スを提供してまいります。

〔認証の概要〕

 認 証 資 格： ISO9001：2008

 認 証 機 関： SGS United Kingdom Ltd

 認  証  日： 平成 24 年 11 月 29 日

〔香港住友倉儲有限公司の概要〕

 社     名： 香港住友倉儲有限公司

（英語表記:Sumitomo Warehouse (Hong Kong) Ltd.）

 資 本 金： 4,000 千香港ドル

設     立： 平成 5 年 3 月

以 上